
Wijziging Omgevingsverordening Gelderland, kaart Regels Natuur

Bekendmaking van het besluit van 12 december 2017 – zaaknummer 2017-014076 tot wijziging van een

regeling

 

GEDEPUTEERDE STATEN VAN GELDERLAND

 

Gelet op Artikel 2.7.3.1 van de Omgevingsverordening Gelderland.,

 

Gelet op het besluit van Provinciale Staten van 24 september 2014, nr. PS2014-51, waarbij Provinciale

Staten de bevoegdheid aan Gedeputeerde Staten hebben gedelegeerd om kennelijke onjuistheden of

wijzigingen van geringe aard in de tekst en de kaarten die bij de Omgevingsverordening horen en de

digitale verbeelding daarvan te corrigeren en aan te brengen;

 

BESLUITEN

 
1. Vast te stellen de volgende regeling tot wijziging van de Omgevingsverordening Gelderland.

 

A. Voor de volgende projecten kaart regels Natuur behorende bij de Omgevingsverordening Gelder-

land te wijzigen conform bijgevoegde kaarten.

• Buitenplaats Koningsweg, gemeente Arnhem

• Sportpark Kastanjebos, Otterlo, gemeente Ede

• Rondweg De Hoven, gemeente Zutphen

• Gaanderen Noord, gemeente Doetinchem

• Landgoed ’t Maatje, gemeente Doetinchem

 

2. Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na publicatie in de Staatscourant en in

het Provinciaal Blad.

 

Gedeputeerde Staten van Gelderland voornoemd

Gepubliceerd te Arnhem

Gedeputeerde Staten van Gelderland

C.G.A.  Cornielje - Commissaris van de Koning

P.G.G. Hilhorst - secretaris

Nr. 5791

PROVINCIAAL BLAD 14 december

2017

Officiële uitgave van de provincie Gelderland

Provinciaal blad 2017 nr. 5791 14 december 20171



Bijlage 1 Buitenplaats Koningsweg, gemeente Arnhem

Provinciaal blad 2017 nr. 5791 14 december 20172



Bijlage 2 Sportpark Kastanjebos, Otterlo, gemeente Ede

Provinciaal blad 2017 nr. 5791 14 december 20173



Bijlage 3 Rondweg De Hoven, gemeente Zutphen

Provinciaal blad 2017 nr. 5791 14 december 20174



Bijlage 4 Gaanderen Noord, gemeente Doetinchem

Provinciaal blad 2017 nr. 5791 14 december 20175



Bijlage 5 Landgoed 't Maatje, gemeente Doetinchem

Provinciaal blad 2017 nr. 5791 14 december 20176


